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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI
F l/s SNOBOARDCROSS COLERE F |/s
OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS FISANOTTI C. ITA COURSE NAME PRESOLANA
REFEREE BELINGHERI C ITA START 2210 m
FINISH 2050 m
CHIEF OF RACE ZANA M. ITA VERTICAL DROP 160 m
FIS HOMOLOG. N° TD FIS
COURSE SETTER BAGLIANI R. ITA
NUMBER OF GATES 1 50
START TIME 10.40
WEATHER:CLOUDY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -2°C F: -1°C

ELECTRONIC SIGNATURE

#2211

RNK BIB
NUM
FINAL

1 20
2 15
2 4
4 2
5 3
6 14
7 8
8 21
9 5
10 11
11 32
12 13
13 17
14 22
15 23
16 25
17 28
18 30
19 1
20 12
21 19
22 26
23 29
24 31
25 77
26 81
27 82
28 83
29 84
30 87
31 80
32 86

30-03-2024 / Colere (ITA)

FIS
CODE

9290410
9290155
9290328
9290390
9290112
9290445
9290174
9290472
9290374
9290492

9290533
9290431
9290429
9290516
9290532
9290474
9290498
9290526
9290208
9290330
9290527
9290499
9290505
9290557
9290547
9290508
9290534
9290551
9290537
9290562
9290560
9290561

COMPETITOR
SURNAME + NAME

COLTURI Niccolo
GODINO Michele
FERRARI Filippo
ABBATI Luca

LEONI Tommaso
REZZOLI Matteo
SOMMARIVA Lorenzo
BUDA Octavian
CASTELLO Devin
COSTA Tommaso

CELESIA Alessio

DI MOLA Giovanni
PODDA Federico
ROMAGNOLI Noa
APOLLONIO Luca
SIORPAES Giacomo
PREVARIN Matteo
AIROLDI Loris
MENCONI Matteo
CASTELLO Jamie Lee
CASI Federico
ZINICOLA Samuel

DI MOLA Gianluca
PANIZZO Federico
POMPANIN Alessandro
DEGASPERI Martino
FORLIN Lorenzo
PITON Filippo

ZILLI
LODATO Francesco
DONATI Davide
MORINA Federico

MEN

COTTRER Christian

NAT

2003 ITA
1992 ITA
1999 ITA
2002 ITA
1991 ITA
2004 ITA
1993 ITA
2005 ITA
2001 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2004 1TA
2004 ITA
2007 ITA
2008 ITA
2005 1TA
2006 ITA
2007 ITA
1994 ITA
1999 ITA
2007 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2006 ITA
2008 ITA
2007 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2008 ITA

ITA6935.2211

M8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS FISANOTTI C. ITA COURSE NAME PRESOLANA
REFEREE BELINGHERI C. ITA START 2210 m
FINISH 2050 m
CHIEF OF RACE ZANA M. ITA VERTICAL DROP 160 m
FIS HOMOLOG. N° TD FIS
COURSE SETTER BAGLIANI R. ITA
NUMBER OF GATES 1 50
START TIME 10.40
WEATHER:CLOUDY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -2°C F: -1°C

ELECTRONIC SIGNATURE #2211

RNK BIB
NUM
FINAL

1 1
2 4
3 2
4 6
5 7
6 3
7 5)
8 9
9 10
10 11
11 12
12 13
13 14
14 15

30-03-2024 / Colere (ITA)

FIS
CODE

9295086
9295087
9295118
9295179
9295181
9295223
9295101
9295222
9295225
9295209
9295243
9295232
9295212
9295242

COMPETITOR
SURNAME + NAME

WOMEN

MOIOLI Michela
BELINGHERI Sofia
CARPANO Caterina
SAVOLDELLI Marika
GROBLECHNER Sofia
FRANCESIA BOIRAI Lisa
GALLINA Francesca
DUSI Aurora Drolma
MOCHEN Veronica
DONO Allyson Natalia
GIURDANELLA Giorgia
BOSIA Chiara
MALUSA Camilla Ina
MALVESTITI Nicole

NAT

1995I1TA
1995ITA
1998 ITA
2003 ITA
2003 ITA
2008 ITA
1996 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2005 1TA
2008 ITA
2007 ITA
2003 ITA
2008 ITA

ITA6936.2211

F8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali
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OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA

TD FIS FISANOTTI C. ITA COURSE NAME PRESOLANA

REFEREE BELINGHERI C ITA START 2210 m
FINISH 2050 m

CHIEF OF RACE ZANA M. ITA VERTICAL DROP 160 m
FIS HOMOLOG. N° TD FIS

COURSE SETTER BAGLIANI R. ITA

NUMBER OF GATES 1 50

START TIME 10.40

WEATHER:CLOUDY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -2°C F: -1°C

ELECTRONIC SIGNATURE

#2211

RNK BIB FIS
NUM CODE
FINAL
1 14 9290445
2 21 9290472
2 11 9290492
4 32 9290533
5 13 9290431
6 17 9290429
7 22 9290516
8 23 9290532
9 25 9290474
10 28 9290498
11 30 9290526
12 19 9290527
13 26 9290499
14 29 9290505
15 31 9290557
16 77 9290547
17 81 9290508
18 82 9290534
19 83 9290551
20 84 9290537
21 87 9290562
22 80 9290560
23 86 9290561

30-03-2024 / Colere (ITA)

COMPETITOR
SURNAME + NAME

MEN

REZZOLI Matteo
BUDA Octavian
COSTA Tommaso
CELESIA Alessio

DI MOLA Giovanni
PODDA Federico
ROMAGNOLI Noa
APOLLONIO Luca
SIORPAES Giacomo
PREVARIN Matteo
AIROLDI Loris

CASI Federico
ZINICOLA Samuel

DI MOLA Gianluca
PANIZZO Federico
POMPANIN Alessandro
DEGASPERI Martino
FORLIN Lorenzo
PITON Filippo

ZILLI COTTRER Christian
LODATO Francesco
DONATI Davide
MORINA Federico

NAT

2004 ITA
2005 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2007 ITA
2008 ITA
2005 ITA
2006 ITA
2007 ITA
2007 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2006 ITA
2008 ITA
2007 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2008 ITA

ITA6935.2211

M8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS FISANOTTI C. ITA COURSE NAME PRESOLANA
REFEREE BELINGHERI C. ITA START 2210 m
FINISH 2050 m
CHIEF OF RACE ZANA M. ITA VERTICAL DROP 160 m
FIS HOMOLOG. N° TD FIS
COURSE SETTER BAGLIANI R. ITA
NUMBER OF GATES 1 50
START TIME 10.40
WEATHER:CLOUDY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -2°C F: -1°C

ELECTRONIC SIGNATURE #2211

RN

K

BIB
NUM

FINAL

30-03-2024 / Colere (ITA)

~No o b wNE

10
11
12
13
15

FIS
CODE

9295223
9295222
9295225
9295209
9295243
9295232
9295242

COMPETITOR
SURNAME + NAME

WOMEN

FRANCESIA BOIRAI Lisa
DUSI Aurora Drolma
MOCHEN Veronica
DONO Allyson Natalia
GIURDANELLA Giorgia
BOSIA Chiara
MALVESTITI Nicole

NAT

2008 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2005 ITA
2008 ITA
2007 ITA
2008 ITA

ITA6936.2211

F8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali
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OFFICIAL RESULTS
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS FISANOTTI C. ITA COURSE NAME PRESOLANA
REFEREE BELINGHERI C ITA START 2210 m
FINISH 2050 m
CHIEF OF RACE ZANA M. ITA VERTICAL DROP 160 m
FIS HOMOLOG. N° TD FIS
COURSE SETTER BAGLIANI R. ITA
NUMBER OF GATES 1 50
START TIME 10.40
WEATHER:CLOUDY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -2°C F -1°C

ELECTRONIC SIGNATURE #2211

RNK

FINAL

© 0O ~NOoOULA~ANDNBRE

PR
N R O

30-03-2024 / Colere (ITA)

BIB FIS
NUM CODE

COMPETITOR
SURNAME + NAME NAT

MEN

22 9290516 ROMAGNOLI Noa 2007 ITA
23 9290532 APOLLONIO Luca 2008 ITA
30 9290526 AIROLDI Loris 2007 ITA
19 9290527 CASI Federico 2007 ITA
31 9290557 PANIZZO Federico 2008 ITA
77 9290547 POMPANIN Alessandro 2008 ITA
81 9290508 DEGASPERI Martino 2008 ITA
83 9290551  PITON Filippo 2008 ITA
84 9290537 ZILLI COTTRER Christian 2007 ITA
87 9290562 LODATO Francesco 2008 ITA
80 9290560 DONATI Davide 2008 ITA
86 9290561 MORINA Federico 2008 ITA

ITA6935.2211

M8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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JURY TECHNICAL DATA

TD FIS FISANOTTI C. ITA COURSE NAME PRESOLANA

REFEREE BELINGHERI C. ITA START 2210 m
FINISH 2050 m

CHIEF OF RACE ZANA M. ITA VERTICAL DROP 160 m
FIS HOMOLOG. N° TD FIS

COURSE SETTER BAGLIANI R. ITA

NUMBER OF GATES 1 50

START TIME 10.40

WEATHER:CLOUDY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -2°C F. -1°C

ELECTRONIC SIGNATURE #2211

RNK BIB FIS COMPETITOR
NUM CODE SURNAME + NAME NAT
WOMEN
FINAL
1 S 9295223 FRANCESIA BOIRAI Lisa 2008 ITA
2 9 9295243 GIURDANELLA Giorgia 2008 ITA
3 10 9295232 BOSIA Chiara 2007 ITA
4 15 9295242 MALVESTITI Nicole 2008 ITA
30-03-2024 / Colere (ITA) ITA6936.2211 F8/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



